Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 3/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 31 de janeiro de 2025.

CONVOCAÇÃO DA 2ª CHAMADA DO CURSO: CONVOCAÇÃO DA 2ª CHAMADA DO CURSO: GRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DEGRADUAÇÃO - ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS / VESPERTINO SISTEMAS / VESPERTINO  NO VESTIBULAR 2025.1 NO VESTIBULAR 2025.1

OO INSTITUTO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍFEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ    - -

CAMPUS CAMPUS PICOSPICOS  torna público a Convocação da 2ª Chamada do Curso: Convocação da 2ª Chamada do Curso: graduação - Análise egraduação - Análise e

Desenvolvimento de Sistemas  Desenvolvimento de Sistemas   no VesDbular 2025.1 no VesDbular 2025.1 , de acordo com o EDITAL 32/2024 -

PROEN/REI/IFPI, de 04/09/2024, para ingresso nos cursos de graduação oferecidos pelo

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí.

1 DAS MATRÍCULAS

1.1 Os candidatos aprovados realizarão a matrícula de forma on-line, no endereço eletrônico:endereço eletrônico:

matricula.ifpi.edu.br,  na data de 04 a 06/02/2025 das 08:00 às 18:00 hmatricula.ifpi.edu.br,  na data de 04 a 06/02/2025 das 08:00 às 18:00 h

1.2 Os candidatos deverão observar as instruções para a matrícula e anexar os documentos

descritos no EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 e as

o r i e n t a ç õ e s : https://selecao.ifpi.edu.br/media/vestibular-

2025.1/arquivo/orienta%C3%A7%C3%B5es_de_matr%C3%ADcula_2025-01-10.pdf.

1.3 A Coordenadoria de Controle Acadêmico do Campus estará disponível para sanar as

dúvidas dos candidatos no contato: 89 3415-0908 (Whatsapp).

CÓDIGO: CURSO: 3434

CAMPUS: Graduação - Análise e Desenvolvimento de Sistemas/ Vespertino
CAMPUS: PICOS

ORD.ORD. INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO NASC.NASC. SITUAÇÃOSITUAÇÃO

01 329599 FELLYPE GABRIEL SOARES DE ARÁUJO 25/05/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

02 345592 ARTHUR VELOSO LUZ 02/07/2008 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

03 332064 ENZIO GABRIEL NOBRE DE SOUSA SÁ 17/10/2006 APROVADO AMPLA

http://www.ifpi.edu.br/
https://selecao.ifpi.edu.br/media/vestibular-2025.1/arquivo/orienta%C3%A7%C3%B5es_de_matr%C3%ADcula_2025-01-10.pdf

CONCORRÊNCIA

04 336908 GABRIEL KAUAN FEITOSA MARTINS 17/12/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

05 333442 THIAGO BEZERRA DOMINGUES LAVOR 18/12/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

06 325195 JOÃO FRANCISCO FERREIRA DE OLIVEIRA 17/09/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

07 321904 ARTHUR VIEIRA MENDES 13/10/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

08 330291 DANIEL DA ROCHA MOURA 21/12/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

09 337418 LUÍZ HENRIQUE MORAIS SILVA 21/03/2007 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

10 328188 HERBERTH MOURA MONTEIRO SANTOS 09/10/2006 APROVADO AMPLA
CONCORRÊNCIA

11 327926 WALLYSON DA SILVA LUSTOSA 30/09/2006 EP1- APROVADO COTAS

12 332629 GEAN VITOR LEAL SANTOS MOURA 14/05/2006 EP1- APROVADO COTAS

13 326295 RONALTH RAILTON HONORIO DE SÁ 17/03/2007 EP1- APROVADO COTAS

14 328739 KAUE DA SILVA SOUSA 18/01/2007 EP1- APROVADO COTAS

15 345859 VICTHOR GABRIEL GONCALVES BORGES 30/03/2007 EP1- APROVADO COTAS

16 328100 FRANCISCO GABRIEL OLIVEIRA ALVES 04/10/2005 EP1- APROVADO COTAS

LOURENILSON LEAL DE SOUSA

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 31/01/2025 16:56:28.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 27/01/2025. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

327560
5a9661fc8d

	Documento assinado eletronicamente por: